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Toimintavuonna NARA on ollut sääntöjensä mukaisesti edelleen yhdyssiteenä suunnittelu- 
ja rakentamiskysymysten parissa työskentelevien naisten välillä sekä tarjonnut keskinäistä 
tukea, innoitusta ja kokemusten vaihtoa. 
 
Vuonna 2003 juhlittiin NARA:n 20-vuotista taivalta. Juhlavuosi huipentui toukokuussa 
Vantaan Urban-hankkeen yhteydessä järjestettyyn ympäristöperformanssiin, joka 
toteutettiin Hakunilan ostoskeskuksen viereisessä "tulevaisuuden monikulttuuripuistossa ja 
mahdollisessa monikulttuuritalossa". Tempauksella tuettiin maahanmuuttajanaisten  
mahdollisuuksia omaan tilaan ja toimintaan. Tilaisuus sai julkisuutta mm. Helsingin 
sanomien kaupunkisivuilla.  
 
NARA on jatkanut vuonna 2002 aloitettua yhteistyötä Naisjärjestöjen Keskusliiton kanssa.  
Yhteistyö on tarjonnut NARA:n jäsenille mahdollisuuden sekä osallistua että saada tietoa 
erilaisista tapahtumista ja tilaisuuksista.  
 
NARA:n vuosikokous pidettiin huhtikuussa YIT:n tiloissa. Vuosikokous jatkui seminaarilla, 
jossa kehitysjohtaja HT Juha Kostiainen puhui aiheesta ”Asuminen ja 
yhdyskuntarakentaminen verkostoyhteiskunnassa”. Kommentaattoreina olivat Aija 
Staffans, Hilkka Lehtonen ja Kristiina Rinkinen.  
 
NARA:n yksittäisistä jäsenistä Liisa Horelli ja Sirkku Wallin ovat osallistuneet 
Ympäristöministeriön tutkimushankkeeseen (OSSE), jossa kehitetään kaavoitukseen 
osallistumisen seuranta- ja arviointijärjestelmää. Hilkka Kuusinen toimii edelleen Helsingin 
Seudun Yhteisöasujat ry:ssä. Anja Walhberg on toiminut tarvittaessa neuvonantajana 
Aktiiviset Seniorit ry:n yhteisön rakentamishankkeessa.  
 
Lisäksi NARA on muistanut sekä jäseniään että Naisjärjestöjen Keskusliiton edustajia 
kukkatervehdyksin erilaisissa juhla- ja muistotilaisuuksissa. 
 
NARA:n jäsenten ja tukijoiden lukumäärä on noin sata. Tiedotus jäsenille on pääosin 
tapahtunut NARA:n kotisivujen ja henkilökohtaisten sähköpostiosoitteiden kautta sihteerin 
toimesta. Kutsu kokouksiin on tapahtunut jäsenkirjeellä. Kotisivujen 
http://www.eurofem.net/NARA/  ylläpitoa on tukenut sosiaali- ja terveysministeriö.  
 
Hallituksen puheenjohtajana on ollut Liisa Horelli, sihteerinä Sirkku Wallin ja 
rahastonhoitajana Anja Wahlberg.  Hallituksen jäseninä ovat olleet Aija Staffans, Irma 
Uuskallio, Anja Wahlberg, Sirkku Wallin, Marketta Kyttä ja Hilkka Kuusinen. Varajäseniä 
ovat Anu Allt, Ritva Routio, Kari Mattila, Erja Väyrynen, Nina Savolainen ja Anja 
Hämäläinen. Tilintarkastajina ovat olleet Hilkka Lehtonen ja Kirsti Vepsä.  
Varatilintarkastajia ei valittu tälle toimintavuodelle. 
 



Jäsenmaksu on ollut 10 euroa ja liittymismaksu 2 euroa. Opiskelijoille ja eläkeläisille 
jäsenmaksu on ollut 5 euroa. 


